АНЕKС 2 од Мислењето на НСЕИ за усвојување на правото на Европската унија  во текот на 2011 година 

1. Закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации;
2. Закон за изменување на Законот за волонтерство;
3. Закон за финансиска инспекција во јавниот сектор;
4. Закон за изменување и дополнување на Законот за полиција,
5. Закон за безбедносно-разузнавачките служби на Република Македонија.
